

## POZOSTAŁE INFORMACJE

zgodnie z § 87 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259)

### I. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

#### 1. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego (również w przeliczeniu na Euro).

1.1. W raporcie za III kwartał 2009 r. zastosowane zostały następujące kursy EUR:

Pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono na EUR według średniego kursu NBP na dzień 30.09.2009 r. (1 EUR = 4,2226 zł), na dzień 30.09.2008 r. (1 EUR = 3,4083 zł)

Pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych narastająco za III kwartały przeliczono na EUR według kursu EUR stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca sprawozdawczego. Przyjęty średni kurs do wyliczeń za III kwartał 2009 roku wynosi 4,1609 zł za 1 EUR a do wyliczeń za III kwartał 2008 roku wynosi 3,3189 zł za 1 EUR.

##### 1.1. Wybrane dane finansowe

| Wybrane dane finansowe                                          | w tys. zł                                               |                                                         | w tys. EUR                                              |                                                         |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                                                 | III kwartał 2009<br>okres<br>(01.07.2009<br>30.09.2009) | III kwartał 2008<br>okres<br>(01.07.2008<br>30.09.2008) | III kwartał 2009<br>okres<br>(01.07.2009<br>30.09.2009) | III kwartał 2008<br>okres<br>(01.07.2008<br>30.09.2008) |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów | 43 816                                                  | 39 987                                                  | 10 530                                                  | 12 048                                                  |
| II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej                    | -785                                                    | 86                                                      | -188                                                    | 26                                                      |
| III. Zysk (strata) brutto                                       | -976                                                    | -404                                                    | -235                                                    | -122                                                    |
| IV. Zysk (strata) netto                                         |                                                         |                                                         |                                                         |                                                         |
| V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej         | -2 170                                                  | 5 037                                                   | -522                                                    | 1 518                                                   |
| VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej      | -4 646                                                  | -14 416                                                 | -1116                                                   | -4 344                                                  |
| VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej        | 6 828                                                   | 9 081                                                   | 1 641                                                   | 2 736                                                   |
| VIII. Przepływy pieniężne netto, razem                          | 12                                                      | -298                                                    | 3                                                       | -90                                                     |
| IX. Aktywa razem                                                | 155 384                                                 | 132 758                                                 | 36 798                                                  | 38 951                                                  |
| X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                       | 113 926                                                 | 91 765                                                  | 26 980                                                  | 26 924                                                  |
| XI. Zobowiązania długoterminowe                                 | 30 580                                                  | 24 042                                                  | 7 242                                                   | 7 054                                                   |
| XII. Zobowiązania krótkoterminowe                               | 77 940                                                  | 67 614                                                  | 18 458                                                  | 19 838                                                  |
| XIII. Kapitał własny                                            | 41 458                                                  | 40 993                                                  | 9 818                                                   | 12 027                                                  |
| XIV. Kapitał zakładowy                                          | 1 393                                                   | 1 393                                                   | 330                                                     | 408                                                     |
| XV. Liczba akcji/udziałów                                       | 13 933 334                                              | 13 933 334                                              | 13 933 334                                              | 13 933 334                                              |
| XVI. Zysk na jedną akcję/udział zwykły                          |                                                         |                                                         |                                                         |                                                         |

| (w PLN/EUR)                                                       |      |      |     |     |
|-------------------------------------------------------------------|------|------|-----|-----|
| XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR) |      |      |     |     |
| XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję/udział (w PLN/EUR)         | 2,97 | 2,94 | 0,7 | 0,8 |
| XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR)      | 2,97 | 2,94 | 0,7 | 0,8 |
| Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)   |      |      |     |     |

## 2. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Nie dotyczy INTERSPORT Polska S.A. – Spółka nie jest podmiotem wchodzącym w skład grupy kapitałowej.

## 3. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W trzecim kwartale 2009 nie wystąpiły zmiany w strukturze INTERSPORT Polska S.A.

## 4. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie podawała prognozy finansowej na rok 2009. W dniu 14 lutego 2009 r. Zarząd podał do publicznej wiadomości wstępne szacunki finansowe, zgodnie z którymi Spółka planuje osiągnięcie w roku 2009 dwudziestodwuprocentowego wzrostu przychodów ze sprzedaży do około 230 mln zł oraz znaczną poprawę zysku netto w stosunku do 2008 roku. W świetle podanych wyników za III kwartał 2009 roku Zarząd podtrzymuje podane szacunki.

## 5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

| Imię i nazwisko akcjonariusza (firma)                                                     | Liczba akcji                                                                                                              | Procentowy udział w kapitale zakładowym | Liczba głosów na WZA | Procentowy udział w ogólnej liczbie głosów na WZA | Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od 31 sierpnia 2009 r. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| INTERCONTACT Werbeagentur GmbH<br><br>(obecnie Intercontact Beteiligungsgesellschaft mbH) | - 1.666.666 akcji imiennych serii C1<br>- 1.166.668 akcji na okaziciela serii C2<br>- 650.000 akcji na okaziciela serii E | 25%                                     | 5 150 000            | 25,00%                                            | -                                                                                                |

|                  |                                                                                                                    |        |           |        |   |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------|---|
| Artur Mikołajko  | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 812.500 akcji na okaziciela serii B<br>- 5554 akcji na okaziciela serii D | 14,84% | 3 318 054 | 16,11% | - |
| Marek Radwański  | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 812.500 akcji na okaziciela serii B<br>- 5554 akcji na okaziciela serii D | 14,84% | 3 318 054 | 16,11% | - |
| Sławomir Gil     | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 812.500 akcji na okaziciela serii B<br>- 5554 akcji na okaziciela serii D | 14,84% | 3 318 054 | 16,11% | - |
| Jolanta Milewska | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 662.500 akcji na okaziciela serii B                                       | 13,73% | 3 162 500 | 15,35% | - |

**6. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z osób.**

Na dzień sporządzenia sprawozdania, wg wiedzy Zarządu Spółki, w posiadaniu akcji są następujące osoby zarządzające lub nadzorujące:

| Imię i nazwisko (firma) akcjonariusza         | Ilość akcji na dzień 31 sierpnia 2009 r.(data przekazania poprzedniego raportu okresowego)                         | Zmiany w strukturze własności w okresie od dnia 31 sierpnia 2009 roku | Ilość akcji na dzień 05 listopada 2009 r.                                                                                                                  |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Artur Mikołajko<br>(Prezes Zarządu)           | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 812.500 akcji na okaziciela serii B<br>- 5554 akcji na okaziciela serii D | -                                                                     | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 812.500 akcji na okaziciela serii B<br>- 5554 akcji na okaziciela serii D<br><br>tj. 14,84% w kapitale zakładowym |
| Marek Radwański<br>(Wiceprezes Zarządu)       | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 812.500 akcji na okaziciela serii B<br>- 5554 akcji na okaziciela serii D | -                                                                     | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 812.500 akcji na okaziciela serii B<br>- 5554 akcji na okaziciela serii D<br><br>tj. 14,84% w kapitale zakładowym |
| Sławomir Gil<br>(Wiceprezes Zarządu)          | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 812.500 akcji na okaziciela serii B<br>- 5554 akcji na okaziciela serii D | -                                                                     | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 812.500 akcji na okaziciela serii B<br>- 5554 akcji na okaziciela serii D<br><br>tj. 14,84% w kapitale zakładowym |
| Jolanta Milewska<br>(członek Rady Nadzorczej) | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 662.500 akcji na okaziciela serii B                                       | -                                                                     | - 1.250.000 akcji imiennych serii A<br>- 662.500 akcji na okaziciela serii B<br><br>tj. 13,73% w kapitale zakładowym                                       |

Wg informacji posiadanych przez Zarząd, pozostałe osoby nadzorujące nie posiadały akcji INTERSPORT Polska S.A.

**7. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.**

Z posiadanych przez Zarząd INTERSPORT Polska S.A. informacji wynika, że Spółka nie jest stroną w postępowaniach sądowych, arbitrażowych i administracyjnych, opisanych w § 91 ust. 6 pkt.7 ww. rozporządzenia.

**8. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, w wyjątku transakcji zawieranych przez emitenta będącego funduszem z podmiotem powiązanym, wraz ze wskazaniem ich wartości.**

Nie dotyczy INTERSPORT Polska S.A.

**9. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta.**

Opisane zdarzenia nie wystąpiły.

**10. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.**

Powyższe zdarzenia nie występują.

**11. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki finansowe w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

Znaczący wpływ na wyniki finansowe osiągane przez Spółkę w perspektywie kolejnego kwartału będą miały następujące zdarzenia:

- 1) Otrzymanie końcowej wypłaty dotacji na budowę i wyposażenie własnej bazy magazynowej w Cholerzynie. INTERSPORT Polska S.A. otrzyma pod warunkiem prawidłowego rozliczenia inwestycji, zwrot poniesionych wydatków kwalifikowanych w maksymalnej wysokości 9.337.933,37 zł. Do dnia 30 września br. wpłynęły na konto Spółki dwie transze w łącznej kwocie 4.942.080,62 zł. Ostatnia transza dotacji powinna być wypłacona najpóźniej w IV kwartale 2009 roku.
- 2) Powiększenie powierzchni sprzedaży całej sieci o 6% (w stosunku do ubiegłego kwartału br.) poprzez uruchomienie w dniu 3 października br. salonu w Galerii Jurajskiej w Częstochowie (1167m<sup>2</sup>) oraz w listopadzie – salonu w Galerii WISŁA w Płocku

(665m<sup>2</sup>). Otwarcie nowych salonów w regionach Polski gdzie INTERSPORT nie posiada jeszcze swoich oddziałów pozwoli Spółce dotrzeć z ofertą sprzedaży do większego grona potencjalnych klientów.

- 3) Wymiana w salonach INTERSPORT kolekcji jesiennej na zimową, która znacznie poszerzy ofertę sprzedaży. Wprowadzenie droższego asortymentu jednostkowego, wpłynie korzystnie na wyniki finansowe Spółki.

**W imieniu INTERSPORT Polska S.A.**

Artur Mikołajko .....

Marek Radwański .....